
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  102

Del  09-05-2017

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 94 del
20.04.2017, recante oggetto "Liquidazione Società
Cooperativa COO.BE.C. di Spoleto Progetto Restauro
Statuto Comunale. GIGZ501BA4981".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria Determina Area Amministrativa e Vigilanza n. 94 del 20/04/2017,
recante oggetto ““Liquidazione Società Cooperativa COO.BE.C. di Spoleto Progetto Restauro
Statuto Comunale. GIGZ501BA4981”;

ATTESO che la stessa riporta un errore materiale, essendo stato indicato l’importo
complessivo da liquidare a fronte della fattura n. 20/17 del 05/04/2016, in € 2.459,02 anziché
in € 3.000,00 (€ 2.459,02 + I.V.A. al 22% € 540,02).

RITENUTO di dover rettificare la suddetta Determina per il giusto importo come sopra
evidenziato.

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi del T.U. approvato
con D.Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA

Per quanto in premessa esposto:

1. Di rettificare la Determina Area Amministrativa e Vigilanza n. 94 del 20/04/2017
indicando, quale somma omnicomprensiva da liquidare a fronte della fattura n. 20/17 del
05/04/2017 rimessa dalla Ditta COO.BE.C. di Spoleto, la somma di € 3.000,00 ((€ 2.459,02 +
I.V.A. al 22% € 540,02).

2. Di dare atto inoltre che l’imputazione del rispettivo onere viene conseguentemente
rettificato nel modo che segue: per € 1.500,00 al Cap. 160 “Contributo Regione attività
Culturali”, nonché per € 1.500,00 al cap. 80/2 “Spese per prestazioni di servizi” del Bilancio
di Previsione dell’Ente.

3. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on line.



4. Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere  di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa;

 con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 09-05-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere  di regolarità contabile;

 con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 09-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 301
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 16-06-2017

Monteleone di Spoleto, 16-06-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 16-06-2017

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


